
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

18.02.2016 року                                                                                         № 36 

 

Про  розгляд заяви                                                                                                     

Квітки Н.А. 

 
 

 

Розглянувши заяву Квітки Надії Анатоліївни , мешканки  м. Гребінки, 

вул. ******** , керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

    Згідно свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 04.03.2014 року 

та витягу з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, що 

належить на праві спільної часткової власності,  присвоїти 1/2частині 

житлового будинку та 1/2господарських будівель , що складається з : 

житлового будинку « А»-1: передпокій 1-2 пл.11,1 м2, кімната 1-3 пл. 13,2 м2, 

кімната 1-4 пл.8,8 м2,кімната 1-5 пл.6,1м2, прибудова    а1 ,а3- загальною 

площею 62,9 м2, сарай – літня кухня «Б», сарай «б», сарай « К», сарай «к», 

сарай «О», вбиральня – душ «Ж», навіс «З», гараж «Л», ворота №4, 1/2 

огорожі №3, 1/2 колодязя №1, власником яких є Квітка Надія Анатоліївна,  

поштову адресу : м. Гребінка, ********* 
 

 

 

 

 

Міський голова                                                               В.І.Колісніченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

